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- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1660 5308 920 16 52 118 410 56 34 78 8 166 829 200 26 76 114 686 120 27 78 130 725 96 24 88 108 554 152 25 90 108 670 88 24 80 106 594 84 25 74 90 652 84 9 40 56 188 40

Обязательная часть 129 129 4644 4644 978 3094 572 16 52 110 362 52 34 78 8 158 784 196 26 76 106 638 116 24 68 104 604 88 14 50 56 322 76 15 56 56 384 44

+ Б1.О.01 История России 1 5 5 36 180 180 72 72 36 5 26 46 72 36 5

+ Б1.О.02 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5

+ Б1.О.03 Иностранный язык 2 1 9 9 36 324 324 72 212 40 3 36 68 4 6 36 144 36 9

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.05 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5

+ Б1.О.06 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9

+ Б1.О.07 Основы права 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 1

+ Б1.О.08 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5

+ Б1.О.09 Микроэкономика 2 4 4 36 144 144 40 68 36 4 16 24 68 36 16

+ Б1.О.10 Макроэкономика 3 7 7 36 252 252 40 176 36 7 16 24 176 36 16

+ Б1.О.11 Теория менеджмента 3 8 8 36 288 288 46 206 36 8 20 26 206 36 11

+ Б1.О.12 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.13 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7

+ Б1.О.14 Математика 2 1 6 6 36 216 216 48 128 40 3 10 10 84 4 3 10 8 10 44 36 7

+ Б1.О.15 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11

+ Б1.О.16 Экономика предприятия 3 3 4 4 36 144 144 30 78 36 4 12 18 78 36 16

+ Б1.О.17 Маркетинг 5 4 4 36 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 11

+ Б1.О.18 Институциональная экономика 5 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16

+ Б1.О.19
Правовые основы профессиональной
деятельности

4 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 1

+ Б1.О.20
Мировая экономика и международные
экономические отношения

4 5 5 36 180 180 30 114 36 5 12 18 114 36 16

+ Б1.О.21 Статистика с основами эконометрики 3 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16

+ Б1.О.22 Теория бухгалтерского учета 4 6 6 36 216 216 38 142 36 6 18 20 142 36 16

+ Б1.О.23 Финансы 5 6 6 36 216 216 40 140 36 6 20 20 140 36 16

+ Б1.О.24 Деньги, кредит, банки 6 8 8 36 288 288 40 212 36 8 20 20 212 36 16

+ Б1.О.25 Экономический анализ 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 16

+ Б1.О.26 Финансовый менеджмент 6 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 16

+ Б1.О.27
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

4 4 4 36 144 144 26 114 4 4 8 18 114 4 7

+ Б1.О.28 Финансовая математика 3 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 16

+ Б1.О.29 Основы российской государственности 2 2 2 36 72 72 20 48 4 2 8 12 48 4 5

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 81 81 3244 3244 682 2214 348 8 48 4 8 45 4 8 48 4 3 10 26 121 8 10 38 52 232 76 10 34 52 286 44 24 80 106 594 84 25 74 90 652 84 9 40 56 188 40

+ Б1.В.01 Налоги и налогообложение 5 5 5 36 180 180 40 104 36 5 20 20 104 36 16

+ Б1.В.02 Финансовый анализ 7 7 5 5 36 180 180 42 102 36 5 18 24 102 36 16

+ Б1.В.03 Инвестиции 6 6 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16

+ Б1.В.04 Бизнес-планирование 7 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16

+ Б1.В.05 Рынок недвижимости. Ипотека 8 5 5 36 180 180 30 114 36 5 14 16 114 36 16

+ Б1.В.06
Комплексный анализ хозяйственной
деятельности

8 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16

+ Б1.В.07 Оценка и управление стоимостью бизнеса 8 5 5 36 180 180 30 146 4 5 14 16 146 4 16

+ Б1.В.08 Финансовые рынки и институты 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16

+ Б1.В.09 Биржевые инвестиции и биржевая торговля 8 5 5 36 180 180 30 146 4 5 14 16 146 4 16

+ Б1.В.10
Финансы бизнеса в различных сегментах
экономики

7 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16

+ Б1.В.11 Финансовое право 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.В.12 Страхование 5 5 5 36 180 180 42 102 36 5 18 24 102 36 16

+ Б1.В.13 Банковское дело 7 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 8 4 4 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Инвестиционный анализ 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16

- Б1.В.ДВ.02.02 Управление инвестициями 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 9 5 5 180 180 48 96 36 5 20 28 96 36

+ Б1.В.ДВ.03.01 Риски инвестиционной деятельности 9 5 5 36 180 180 48 96 36 5 20 28 96 36 16

- Б1.В.ДВ.03.02 Управление рисками 9 5 5 36 180 180 48 96 36 5 20 28 96 36 16

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 7 5 5 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Государственные и муниципальные финансы 7 5 5 36 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4 16

- Б1.В.ДВ.04.02 Корпоративные финансы 7 5 5 36 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4 16

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Управление финансами в условиях банкротства 9 4 4 36 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4 16

- Б1.В.ДВ.05.02 Методы финансового анализа и моделирования 9 4 4 36 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4 16

Блок 2.Практика 21 21 756 756 6 738 12 3 2 102 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 4 312 8 3 2 102 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная) 6 3 3 36 108 108 2 102 4 3 2 102 4 16

+ Б2.О.02(П)
Производственная практика (технологическая
(проектно-технологическая))

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 16

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(Пд) Производственная (преддипломная) практика 9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 16

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 16

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 68 68 8 2 16 16 36 4 2 18 18 32 4

+ ФТД.01 Бюджетирование 7 2 2 36 72 72 32 36 4 2 16 16 36 4 16

+ ФТД.02 Планирование на предприятии 9 2 2 36 72 72 36 32 4 2 18 18 32 4 16

План Учебный план бакалавриата 'v38.03.01_21_00 ОЗФО_ФК 2024.plx', код направления 38.03.01, профиль : Финансы и кредит, год начала подготовки 2024
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Код
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29.04.2021 г. № 63289
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расчетно-экономический

Проректор по учебной работе / Ваганова Н.В./ 
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СПЕЦИАЛИСТ В ОЦЕНОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ № 742н от 26.11.2018 г. 31.01.2019 г. № 53642

СПЕЦИАЛИСТ ПО РАБОТЕ С ИНВЕСТИЦИОННЫМИ ПРОЕКТАМИ № 239н от 16.04.2018 г. 08.05.2018 г. № 51016
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Образовательный стандарт (ФГОС)  № 954 от 12.08.2020
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Сертификат: 78EB714009FAEAE1D0F6738AFCDAE02C 
Владелец: Иванов Сергей Валерьевич 
Действителен: с 06.12.2022 до 29.02.2024



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1660 5308 920 14 46 118 348 52 36 84 8 166 891 204 26 76 114 686 120 27 78 130 725 96 24 88 108 554 152 25 90 108 670 88 24 80 106 594 84 25 74 90 652 84 9 40 56 188 40

Обязательная часть 129 129 4644 4644 978 3094 572 14 46 110 300 48 36 84 8 158 846 200 26 76 106 638 116 24 68 104 604 88 14 50 56 322 76 15 56 56 384 44

+ Б1.О.01 История России 1 5 5 36 180 180 72 72 36 5 26 46 72 36 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.02 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.03 Иностранный язык 2 1 9 9 36 324 324 72 212 40 3 36 68 4 6 36 144 36 9 Массовых коммуникаций

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.05 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.06 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9 Массовых коммуникаций

+ Б1.О.07 Основы права 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.08 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.09 Микроэкономика 2 4 4 36 144 144 40 68 36 4 16 24 68 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.10 Макроэкономика 3 7 7 36 252 252 40 176 36 7 16 24 176 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.11 Теория менеджмента 3 8 8 36 288 288 46 206 36 8 20 26 206 36 11 Менеджмента

+ Б1.О.12 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.13 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7 Информационно-компьютерных

+ Б1.О.14 Математика 2 1 6 6 36 216 216 48 128 40 3 10 10 84 4 3 10 8 10 44 36 7 Информационно-компьютерных

+ Б1.О.15 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11 Менеджмента

+ Б1.О.16 Экономика предприятия 3 3 4 4 36 144 144 30 78 36 4 12 18 78 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.17 Маркетинг 5 4 4 36 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 11 Менеджмента

+ Б1.О.18 Институциональная экономика 5 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.19
Правовые основы профессиональной
деятельности

4 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.20
Мировая экономика и международные
экономические отношения

4 5 5 36 180 180 30 114 36 5 12 18 114 36 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

+ Б1.О.21 Статистика с основами эконометрики 3 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.22 Теория бухгалтерского учета 4 6 6 36 216 216 38 142 36 6 18 20 142 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.23 Финансы 5 6 6 36 216 216 40 140 36 6 20 20 140 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.24 Деньги, кредит, банки 6 8 8 36 288 288 40 212 36 8 20 20 212 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.25 Экономический анализ 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.26 Финансовый менеджмент 6 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.27
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

4 4 4 36 144 144 26 114 4 4 8 18 114 4 7
Информационно-компьютерных
технологий

+ Б1.О.28 Финансовая математика 3 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.29 Основы российской государственности 2 2 2 36 72 72 20 48 4 2 8 12 48 4 5 Гуманитарных дисциплин

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 81 81 3244 3244 682 2214 348 8 48 4 8 45 4 8 48 4 3 10 26 121 8 10 38 52 232 76 10 34 52 286 44 24 80 106 594 84 25 74 90 652 84 9 40 56 188 40

+ Б1.В.01 Налоги и налогообложение 5 5 5 36 180 180 40 104 36 5 20 20 104 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.02 Финансовый анализ 7 7 5 5 36 180 180 42 102 36 5 18 24 102 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.03 Инвестиции 6 6 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.04 Бизнес-планирование 7 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.05 Рынок недвижимости. Ипотека 8 5 5 36 180 180 30 114 36 5 14 16 114 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.06
Комплексный анализ хозяйственной
деятельности

8 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

+ Б1.В.07 Оценка и управление стоимостью бизнеса 8 5 5 36 180 180 30 146 4 5 14 16 146 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.08 Финансовые рынки и институты 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.09 Биржевые инвестиции и биржевая торговля 8 5 5 36 180 180 30 146 4 5 14 16 146 4 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

+ Б1.В.10
Финансы бизнеса в различных сегментах
экономики

7 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

+ Б1.В.11 Финансовое право 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.12 Страхование 5 5 5 36 180 180 42 102 36 5 18 24 102 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.13 Банковское дело 7 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 8 4 4 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Инвестиционный анализ 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16 Экономики и учетно-аналитической

- Б1.В.ДВ.02.02 Управление инвестициями 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 9 5 5 180 180 48 96 36 5 20 28 96 36

+ Б1.В.ДВ.03.01 Риски инвестиционной деятельности 9 5 5 36 180 180 48 96 36 5 20 28 96 36 16 Экономики и учетно-аналитической

- Б1.В.ДВ.03.02 Управление рисками 9 5 5 36 180 180 48 96 36 5 20 28 96 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 7 5 5 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Государственные и муниципальные финансы 7 5 5 36 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

- Б1.В.ДВ.04.02 Корпоративные финансы 7 5 5 36 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Управление финансами в условиях банкротства 9 4 4 36 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

- Б1.В.ДВ.05.02 Методы финансового анализа и моделирования 9 4 4 36 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

Блок 2.Практика 21 21 756 756 6 738 12 3 2 102 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 4 312 8 3 2 102 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная) 6 3 3 36 108 108 2 102 4 3 2 102 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б2.О.02(П)
Производственная практика (технологическая
(проектно-технологическая))

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(Пд) Производственная (преддипломная) практика 9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 16
Экономики и учетно-аналитической
деятельности

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 68 68 8 2 16 16 36 4 2 18 18 32 4

+ ФТД.01 Бюджетирование 7 2 2 36 72 72 32 36 4 2 16 16 36 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ ФТД.02 Планирование на предприятии 9 2 2 36 72 72 36 32 4 2 18 18 32 4 16 Экономики и учетно-аналитической
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Курс 1
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Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1592 5380 916 14 28 88 396 52 36 76 8 154 915 200 26 76 114 686 120 27 78 130 725 96 24 88 108 554 152 25 90 108 670 88 24 80 106 562 116 25 74 90 652 84 9 40 56 220 8

Обязательная часть 129 129 4644 4644 910 3166 568 14 28 80 348 48 36 76 8 146 870 196 26 76 106 638 116 24 68 104 604 88 14 50 56 322 76 15 56 56 384 44

+ Б1.О.01 История 1 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5

+ Б1.О.02 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5

+ Б1.О.03 Иностранный язык 2 1 10 10 36 360 360 72 248 40 4 36 104 4 6 36 144 36 9

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.05 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5

+ Б1.О.06 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9

+ Б1.О.07 Основы права 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 1

+ Б1.О.08 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5

+ Б1.О.09 Микроэкономика 2 6 6 36 216 216 40 140 36 6 16 24 140 36 16

+ Б1.О.10 Макроэкономика 3 7 7 36 252 252 40 176 36 7 16 24 176 36 16

+ Б1.О.11 Теория менеджмента 3 8 8 36 288 288 46 206 36 8 20 26 206 36 11

+ Б1.О.12 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.13 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7

+ Б1.О.14 Математика 2 1 6 6 36 216 216 48 128 40 3 10 10 84 4 3 10 8 10 44 36 7

+ Б1.О.15 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11

+ Б1.О.16 Экономика предприятия 3 3 4 4 36 144 144 30 78 36 4 12 18 78 36 16

+ Б1.О.17 Маркетинг 5 4 4 36 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 11

+ Б1.О.18 Институциональная экономика 5 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16

+ Б1.О.19
Правовые основы профессиональной
деятельности

4 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 1

+ Б1.О.20
Мировая экономика и международные
экономические отношения

4 5 5 36 180 180 30 114 36 5 12 18 114 36 16

+ Б1.О.21 Статистика с основами эконометрики 3 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16

+ Б1.О.22 Теория бухгалтерского учета 4 6 6 36 216 216 38 142 36 6 18 20 142 36 16

+ Б1.О.23 Финансы 5 6 6 36 216 216 40 140 36 6 20 20 140 36 16

+ Б1.О.24 Деньги, кредит, банки 6 8 8 36 288 288 40 212 36 8 20 20 212 36 16

+ Б1.О.25 Экономический анализ 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 16

+ Б1.О.26 Финансовый менеджмент 6 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 16

+ Б1.О.27
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

4 4 4 36 144 144 26 114 4 4 8 18 114 4 7

+ Б1.О.28 Финансовая математика 3 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 16

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 81 81 3244 3244 682 2214 348 8 48 4 8 45 4 8 48 4 3 10 26 121 8 10 38 52 232 76 10 34 52 286 44 24 80 106 562 116 25 74 90 652 84 9 40 56 220 8

+ Б1.В.01 Налоги и налогообложение 5 5 5 36 180 180 40 104 36 5 20 20 104 36 16

+ Б1.В.02 Финансовый анализ 7 7 5 5 36 180 180 42 102 36 5 18 24 102 36 16

+ Б1.В.03 Инвестиции 6 6 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16

+ Б1.В.04 Бизнес-планирование 7 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16

+ Б1.В.05 Рынок недвижимости. Ипотека 8 5 5 36 180 180 30 114 36 5 14 16 114 36 16

+ Б1.В.06
Комплексный анализ хозяйственной
деятельности

8 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16

+ Б1.В.07 Оценка и управление стоимостью бизнеса 8 5 5 36 180 180 30 146 4 5 14 16 146 4 16

+ Б1.В.08 Финансовые рынки и институты 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16

+ Б1.В.09 Биржевые инвестиции и биржевая торговля 8 5 5 36 180 180 30 146 4 5 14 16 146 4 16

+ Б1.В.10
Финансы бизнеса в различных сегментах
экономики

7 6 6 36 216 216 42 138 36 6 18 24 138 36 16

+ Б1.В.11 Финансовое право 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.В.12 Страхование 5 5 5 36 180 180 42 102 36 5 18 24 102 36 16

+ Б1.В.13 Банковское дело 7 4 4 36 144 144 36 72 36 4 16 20 72 36 16

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 8 4 4 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Инвестиционный анализ 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16

- Б1.В.ДВ.02.02 Управление инвестициями 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 9 5 5 180 180 48 128 4 5 20 28 128 4

+ Б1.В.ДВ.03.01 Риски инвестиционной деятельности 9 5 5 36 180 180 48 128 4 5 20 28 128 4 16

- Б1.В.ДВ.03.02 Управление рисками 9 5 5 36 180 180 48 128 4 5 20 28 128 4 16

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 7 5 5 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Государственные и муниципальные финансы 7 5 5 36 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4 16

- Б1.В.ДВ.04.02 Корпоративные финансы 7 5 5 36 180 180 36 140 4 5 16 20 140 4 16

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Управление финансами в условиях банкротства 9 4 4 36 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4 16

- Б1.В.ДВ.05.02 Методы финансового анализа и моделирования 9 4 4 36 144 144 48 92 4 4 20 28 92 4 16

Блок 2.Практика 21 21 756 756 6 738 12 3 2 102 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 4 312 8 3 2 102 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная) 6 3 3 36 108 108 2 102 4 3 2 102 4 16

+ Б2.О.02(П)
Производственная практика (технологическая
(проектно-технологическая))

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 16

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(Пд) Производственная (преддипломная) практика 9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 16

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 16

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 68 68 8 2 16 16 36 4 2 18 18 32 4

+ ФТД.01 Бюджетирование 7 2 2 36 72 72 32 36 4 2 16 16 36 4 16

+ ФТД.02 Планирование на предприятии 9 2 2 36 72 72 36 32 4 2 18 18 32 4 16
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